INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES (IPRECOR)

“Terra do Rei Pelé”

  CNPJ: 11.201.980/0001-07

Rua Nelson Rezende Fonseca, 472 - Centro - Três Corações - MG - 37410-175  Telefone: (35) 3691-1029
e-mail: iprecor@trescoracoes.mg.gov.br e iprecor@iprecor.mg.gov.br   Site da Iprecor: www.iprecor.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada com a finalidade de prestação de

serviços técnicos para elaboração do Plano de Cargos e Salários a ser implantado no

IPRECOR.

CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Três Corações – IPRECOR

CONTRATADO: ALIANÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA – EPP

                             CNPJ: 10.773.805/0001-21

                             Endereço: Rua Rio de Janeiro, 2735, 13º andar, Lourdes, Belo

Horizonte/MG

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), que serão pagos mensalmente em 04

(quatro) parcelas iguais no valor de R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais)

cada.

PRAZO: 06 (seis) meses.

PROCESSO: 013/2022 – PREGÃO N.º 011/2022

Três Corações, 13 de setembro de 2022.

Eliana de Fátima Pereira Mauricio
Presidente - IPRECOR

		2022-09-13T12:30:22-0300
	ELIANA DE FATIMA PEREIRA MAURICIO:00033489629